Директору ООО «Деметра»
Бутко С. В.
от водителя А. Е. Алексеева

Заявление
на выдачу подотчетных средств

Прошу выдать мне под отчет наличные денежные средства на приобретение ГСМ в размере 2 000,00 руб. (две тысячи рублей 00 копеек) сроком на 3 (три) рабочих дня.

Алексеев     /Алексеев А. Е./ 03.09.2020

Разрешаю
Директор ООО «Деметра»        Бутко		                       /Бутко С. В./
[bookmark: _GoBack]03.09.2020